

JUDr. [REDACTED]

**Městský úřad Varnsdorf**  
**Odbor správních agend a dopravy**  
**Nám. E. Beneše 470**  
**407 47 Varnsdorf**

V Praze dne 6. 11. 2018

**Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následující informace:

1. Kolik evidujete oznámení o podezření ze spáchání přestupku dle ust. § 125f odst. 1 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, spočívajících v překročení maximální povolené rychlosti, ke kterým došlo s motorovým vozidlem registrační značky [REDACTED] na pozemní komunikaci v lokalitě Studánka, komunikace I9, směr od Rumburku i směr do Rumburku, a to ke dni poskytnutí této informace?

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na výše uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem

JUDr. [REDACTED]



Vážená paní



Váš dopis čj.:

Ze dne: 06.11.2018

Naše čj.: MUVA 138857/2018JezRa

Vyřizuje: Radka Ježková

Linka: 417545102

Datum: 19.11.2018

E-mail: radka.jezkova@varnsdorf.cz

Vážená paní doktorko,

na základě Vaší žádosti ze dne 06.11.2018 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující:

V příloze zasíláme seznam oznámených přestupků, které obdržel Odbor správních agend MěÚ Varnsdorf od městské policie a dále zasíláme druhou přílohu s uvedením jednotlivých měření týkajících se vozidla uvedené RZ, které ještě nebyly správnímu orgánu předány.

S pozdravem

Ing. Radek Kříž  
tajemník MěÚ Varnsdorf

Předáno správnímu orgánu ke zpracování

| Podklad           | Datum a čas                                    | Lokalita        | Typ lokality   | RZ | Stát RZ | Kategorie | Typ přestupku | Spis |                                |
|-------------------|--|-----------------|--|----|---------|-----------|---------------|------|--------------------------------|
| Celkem záznamů: 6 |  |                 |  |    |         |           |               |      |                                |
| 1.                | <a href="#">US_SD-RU-I1_20180505T143423108</a> | 5.5.2018 14:34  | Studánka, komunikace I9, směr do Rumburku, vjezd, pruh 1 | O  |         | CZ        | N             | m    | <a href="#">OSA 8659/2018</a>  |
| 2.                | <a href="#">US_SD-RU-I1_20180609T115405992</a> | 9.6.2018 11:54  | Studánka, komunikace I9, směr do Rumburku, vjezd, pruh 1 | O  |         | CZ        | N             | m    | --                             |
| 3.                | <a href="#">US_SD-ZR-I1_20180519T231851377</a> | 19.5.2018 23:18 | Studánka, komunikace I9, směr od Rumburku, vjezd, pruh 1 | O  |         | CZ        | N             | m    | <a href="#">OSA 16215/2018</a> |
| 4.                | <a href="#">US_SD-ZR-I1_20180521T121123211</a> | 21.5.2018 12:11 | Studánka, komunikace I9, směr od Rumburku, vjezd, pruh 1 | O  |         | CZ        | N             | m    | <a href="#">OSA 17452/2018</a> |
| 5.                | <a href="#">US_SD-RU-I1_20180518T215812175</a> | 18.5.2018 21:58 | Studánka, komunikace I9, směr do Rumburku, vjezd, pruh 1 | O  |         | CZ        | N             | m    | <a href="#">OSA 15540/2018</a> |
| 6.                | <a href="#">US_SD-RU-I1_20180428T122820067</a> | 28.4.2018 12:28 | Studánka, komunikace I9, směr do Rumburku, vjezd, pruh 1 | O  |         | CZ        | N             | m    | <a href="#">OSA 4448/2018</a>  |

### Převzato MP ze systému

| <u>LID</u>        | <u>RZ</u>                                      | <u>Stát RZ</u> | <u>Datum</u> | <u>Lokalita</u> | <u>Stav měření</u>                                       | <u>Kategorie</u>  | <u>Typ</u> |   |
|-------------------|--|----------------|--------------|-----------------|--|-------------------|------------|---|
| Celkem záznamů: 5 |  |                |              |                 |  |                   |            |   |
| 1.                | <a href="#">US_SD-RU-I1_20180705T140453705</a> |                | CZ           | 5.7.2018 14:04  | Studánka, komunikace I9, směr do Rumburku, vjezd, pruh 1 | K_ODESLANI_DO_SDP | N          | m |
| 2.                | <a href="#">US_SD-RU-I1_20180714T155007636</a> |                | CZ           | 14.7.2018 15:50 | Studánka, komunikace I9, směr do Rumburku, vjezd, pruh 1 | K_ODESLANI_DO_SDP | N          | m |
| 3.                | <a href="#">US_SD-RU-I1_20180811T115404428</a> |                | CZ           | 11.8.2018 11:54 | Studánka, komunikace I9, směr do Rumburku, vjezd, pruh 1 | K_ODESLANI_DO_SDP | N          | m |
| 4.                | <a href="#">US_SD-ZR-I1_20180716T190628784</a> |                | CZ           | 16.7.2018 19:06 | Studánka, komunikace I9, směr od Rumburku, vjezd, pruh 1 | K_ODESLANI_DO_SDP | N          | m |
| 5.                | <a href="#">US_SD-ZR-I1_20180729T195935348</a> |                | CZ           | 29.7.2018 19:59 | Studánka, komunikace I9, směr od Rumburku, vjezd, pruh 1 | K_ODESLANI_DO_SDP | N          | m |